



Gas D Vii og Viii ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 37263958

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2023

Kasper Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gas D Vii og Viii ApS
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 37263958
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Peder Segerstrøm Stampe, formand
Anders Retz Johansson
Peter Krogsgaard Jørgensen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18.712 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres normalt for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet fastsættes, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforshold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. Dagsværdien pr. 30.06.2022 er indregnet i henhold til overdragelsesaftale, indgået mellem uafhængige parter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.761.046	2.005.350
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.801.967	34.754.751
Personaleomkostninger	1	(94)	(76.680)
Driftsresultat		15.562.919	36.683.421
Andre finansielle indtægter	2	13.319.621	581.667
Andre finansielle omkostninger	3	(4.892.877)	(2.726.123)
Resultat før skat		23.989.663	34.538.965
Skat af årets resultat	4	(5.277.726)	(7.598.572)
Årets resultat		18.711.937	26.940.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.711.937	26.940.393
Resultatdisponering		18.711.937	26.940.393

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		126.200.000	115.121.410
Materielle aktiver	5	126.200.000	115.121.410
Anlægsaktiver		126.200.000	115.121.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.204
Andre tilgodehavender		0	11.781.667
Periodeafgrænsningsposter		26.049	23.959
Tilgodehavender		26.049	11.814.830
Likvide beholdninger		0	1.994.845
Omsætningsaktiver		26.049	13.809.675
Aktiver		126.226.049	128.931.085

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		36.892.814	35.180.877
Egenkapital		36.942.814	35.230.877
Udskudt skat		11.557.315	7.602.220
Hensatte forpligtelser		11.557.315	7.602.220
Gæld til realkreditinstitutter		0	81.251.750
Langfristede gældsforpligtelser		0	81.251.750
Bankgæld		435.371	0
Deposita		1.840.650	1.895.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.424	1.279.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.748.068	165.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.489.519
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.322.631	0
Anden gæld		307.776	15.817
Kortfristede gældsforpligtelser		77.725.920	4.846.238
Gældsforpligtelser		77.725.920	86.097.988
Passiver		126.226.049	128.931.085

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	35.180.877	0	35.230.877
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(17.000.000)	(17.000.000)
Årets resultat	0	1.711.937	17.000.000	18.711.937
Egenkapital ultimo	50.000	36.892.814	0	36.942.814

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	67	66.157
Pensioner	0	10.298
Andre personaleomkostninger	27	225
	94	76.680

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	733.994	581.667
Øvrige finansielle indtægter	12.585.627	0
	13.319.621	581.667

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.420.963	1.767.961
Renteomkostninger i øvrigt	3.470.590	558.162
Valutakursreguleringer	0	400.000
	4.891.553	2.726.123

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.661.010	0
Ændring af udskudt skat	3.955.095	7.598.572
Regulering vedrørende tidligere år	(338.379)	0
	5.277.726	7.598.572

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	80.366.659
Tilgange	276.621
Kostpris ultimo	80.643.280
Opskrivninger primo	34.754.751
Årets opskrivninger	10.801.969
Opskrivninger ultimo	45.556.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.200.000

Selskabets investeringsejendom består af 41 nyopførte rækkehuse fra 2021, i Tilst ved Aarhus på samlet 4.462 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af indgået overdragelsesaftale fra 2022 med aftale om overdragelse af selskabet pr. 28.06.2022, hvori ejendommene indgår til en samlet dagsværdi på 126.200 t.kr.

Ejendommene er påbegyndt udlejet i 2021 og i fuld drift i regnskabsåret 2021/22.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Aarhus Blomsterhaven Tilst A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Selskabet indgik indtil 28.06.2022 i sambeskatning med 1927 Estate Holding ApS og hæfter derfor for eventuelle forpligtelser i den tidligere sambeskatning.
